PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO No" 182, DE 07 DEOUTUBRO DE 2016.

Dispõe sobre Demi.m/o de Sen'idor Público.

O I'REFEITO DO MUNICÍI'IO DE TAQUARITlJBA, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas através do inciso I do artigo 212, da Lei
Complementnr n.o 025, dc ORde outubro de 2004, e con~idcmndn o julBamento cnnslantc do
Processo Administrativo n.o 06/2016.

DECRETA

Artigo L" Fica demitido d(l serviço público municipal, a partir de 11 de
outubro de 2016, o servidor RENAN HENRIQUE FIGUEIREDO, RG. 40.550.529.2
SSP/SP, Lixeiro, por ter infringido o disposto do artigo 205, inciso 11,da Lei Complementar
n.o 25, de 08 de outubro de 2004, combinado com o artigo 2 IO, da Lei Complementar n.O25,
de 08 de outubro de 2004, alterado pela Lei Complementar n." 4 I, de 05 de dezembro de
2005.

Al,tigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo
efeitos a partir de I I de outubro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 07 de outubro de 2016.

Registrado e J'uhlicad, Secretaria da I'.A'I., data supra.

AR/ANJ' iONTANA
,',ccretár Suhstituta

	00000001